
C O M U N E   D I   S O R S O 
( Prov. di Sassari) 

 
S E T T O R E  1° 

 
SERVIZIO 1.4 

 
ASTA PUBBLICA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLAST ICO DEGLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIM O GRADO 

Anni Scolastici 2011/2012, 2012/2013 e 2013/2014 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 

Relativamente all’asta pubblica, tenutasi in data 18.10.2011, per l’affidamento del Servizio di 

Trasporto Scolastico degli alunni della Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado, 

per gli anni scolastici 2011/2012, 2012/2013 e 2013/2014, secondo quanto riportato nelle seguenti 

informazioni di sintesi:  

 

- Importo canone annuo posto a base di gara: € 150.000,00; 

-Procedura e criterio di aggiudicazione:  offerte segrete, con aggiudicazione all’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83 del D.Lgs. n.163/2006; 

 
-Offerte pervenute : n.3; 

-Data di aggiudicazione Provvisoria : 18.10.2011; 

RENDE NOTO CHE 

per l’affidamento del predetto servizio, è risultata aggiudicataria Provvisoria la società Valeri 

Trasport di Valeri Silvia & C. S.a.s., con sede a Sorso, in via Mazzini  n.25, P.Iva e Cod. Fisc. 

02007690908 

-Punteggio attributo: SETTANTASEI/65 punti ;  

-Valore dell’offerta economica:  ribasso del 8,5 %, prezzo offerto € 137.250,00  annui. 

 

Sorso, 18 Ottobre 2011 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA  
(Dott. Pietro Nurra) 


